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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21728011H

2. Data e Regjistrimit 28/05/2012
3. Emri i Subjektit ASHLEY WORLD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmemji , 
Pallati 4 , Kati përdhe . 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, import-eksporti, tregtimi i filmave artistike, 

televizive, serialeve, programeve video dhe radiofonike, 
reklamave te tjera te cdo lloji, formati dhe teknologjie. 
Organizimi i ekspozitave dhe evenimenteve te natyrave te 
ndryshme. Ofrimin e sherbimeve te regjise ne pergjithsi, 
sherbime ndaj publikut, konsulence, promovimi dhe 
permisimi i profilit te shoqerive tregtare. Krijimi, tregtimi 
dhe instalimi me materiale te ndryshme i disenjove 
arkitektonike, industriale etj.
Fatbardha Shtrepi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 
11. Ortakët DanielaMusa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 34,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ElisSulaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 660,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ASHLEY WORLD GROUP
Telefon: 0696041111  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-789150-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936293-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe", nr.2, ndertesa 4, hyrja 1, ap.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela", Kulla 9, pall. Usluga, prane stacionit te Trenit, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057849-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.04.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim  i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54F200-BC2C-4905-A10F-2289F97C46AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B296C7E-BC39-4962-B3ED-296E17101371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4069C5-1FE5-4FB7-A4B0-6D0953609D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0798A8-42CD-4904-BE42-6FBC8ED18C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63FE9B9-3B2C-434A-9618-49CE406A2CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CCDBBF-D0A6-49A6-9ED8-AC6BEB945451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CCDBBF-D0A6-49A6-9ED8-AC6BEB945451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C989BE-5E94-40E1-9592-B7E54FF4BE27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 'Pjetër Bogdani",Nr.37,Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", nr.2, ndertesa 4, hyrja 1, ap.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106554-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2013, ku eshte vendosur pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 22.05.2013-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154079-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates  se shitjes  te 55 % te kuotave te 
shoqerise, date  16.07.2013. Nr. 2733 Rep. Nr.765  Kol. Depozitimi i kontrates  se shitjes  
te 34 % te kuotave te shoqerise, date  16.07.2013. Nr. 2734 Rep. Nr.766  Kol. Depozitimi i 
kontrates  se shitjes  te 11 % te kuotave te shoqerise, date  16.07.2013. Nr. 2735 Rep. 
Nr.767  Kol. Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 10.07.2013, ku eshte 
vendosur : - Shitja  100 % te kuotave te shoqerise nga ortaket Niko Qirici  dhe Alban 
Fejzaj ne favor te Daniela Musa dhe Indrit Sulo.- Ndryshim administrator.  Shkarkimi i 
Alban Fejzaj dhe emerim i Indrit Sulo. –Ndryshimi i adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Gërmemji , Pallati 4 , Kati përdhe .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Pjetër Bogdani",Nr.37,Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniela Musa")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "340,00
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Sulo")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "660,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Qirici")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Fejzaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C676D55-93BE-4DD7-93EB-9005979CBD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C676D55-93BE-4DD7-93EB-9005979CBD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E977E64E-24B3-49BC-ACDC-CA11AE65EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15308B0F-3D3B-4C2D-83CC-619AF7D5766A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Sulo")                      Nga data "10/07/2013             
Ne daten "10/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Alban Fejzaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188682-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit te administratorit date 09.09.2013 ku 
eshte vendosur Aktivizimi i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-284270-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes date 12.12.2013 ku eshte 
vendosur: Shitja e 66% te kuotave te kapitalit nga Z.Indrit Sulo ne favor te Znj.Suela 
Hasani.Depozitimi I vendimit te asmablese se ortakeve date 12.12.2013 ku eshte vendosur: 
Miratimi I shitjes se 66% te kuotave te kapitalit, largimin nga detyra e administratorit 
Z.Indrit Sulo dhe emerimin e Znj.Suela Hasani per nje afat 5-vjeçar.
Telefon ishte            ("0692030460")          u be            ("0696041111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suela Hasani")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "660,00
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Sulo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suela Hasani")                      Nga data "12/12/2013             
Ne daten "12/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Indrit Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52E5F36-2CFF-41DB-B7BC-1294099E1C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52E5F36-2CFF-41DB-B7BC-1294099E1C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D55EF3-7800-4365-9B72-311F783FDF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E747F-E7BE-4A22-B6D4-5F25C4B7F70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73C73E-AE6C-4CF0-9081-B6C20E815356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEDE6AA-0573-49FF-863C-2843FA1C5397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D43F031-3A63-4083-A1E6-A14840D746EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633B7D1-3597-498C-8E52-5F7FCD289852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633B7D1-3597-498C-8E52-5F7FCD289852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C77E1-027D-47D7-883B-AE6A221CFE9E
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Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586357-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797794-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
08.01.2015, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm  i aktivitetit nga data 08.01.2015 - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881162-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919738-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548759-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2016, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF51CCF-7DF0-44EE-98F0-E7034855E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A28F7-69C4-451C-8AB6-01C576C0C4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356D03B-0F86-4446-8C32-035647107C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C3C1B-10E8-4B88-8705-736287BA93E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0625CAEF-9632-4FEA-9922-AF7AE4681130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA24E3F6-1F35-4537-B96D-D8526BD85525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965FCDD3-243F-4588-99E1-C4EA1407EEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98F2E1-B08C-469B-A4B3-01583118AF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACFCF33-8DA8-42D5-AA6B-3F4E9835CE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58758DC-35C7-4AB0-9715-754697A6D0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30989E3-68D9-41C0-8E48-CB26AA9E6CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30989E3-68D9-41C0-8E48-CB26AA9E6CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5C4B1-078A-462B-8331-3D880EBA638A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B5C4B1-078A-462B-8331-3D880EBA638A
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Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552488-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2016, ku është vendosur:1- 
Shitja 66% te kapitalit te zoteruara nga Ortaku: Suela Hasani, në favor të: Violana 
Murataj.2- Shkarkimi i administratorit: Suela Hasani. 3- Emërimi i administratorit të ri: 
Violana Murataj. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 11.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Violana Murataj")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "660,00
eshte larguar ortaku:            ("Suela Hasani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violana Murataj")                      Nga data 
"12/02/2016             Ne daten "12/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Suela Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958262-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 66 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Violana 
Murataj ne favor te Elis Sulaj. - Largimin e administratorit Violana Murataj dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Z Elis Sulaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 66 % 
te kuotave, date 29.09.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elis Sulaj")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "660,00
eshte larguar ortaku:            ("Violana Murataj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3ADB94-82C9-4211-8DC5-71946AFB4078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121F3AE8-1893-4B32-AAA5-B7D8C0684EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD3957C-6D13-4D02-A61A-F82C09887FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA087A-D272-4248-B4E3-BCB477CB1422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CCB446-A928-4577-9E59-C77153FB0821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CCB446-A928-4577-9E59-C77153FB0821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57DD28-F1B7-4675-8C3E-E8A885A834D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5693D0DA-393C-4881-AE35-F406E45BEB00
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eshte shtuar administratori:            ("Elis Sulaj")                      Nga data "29/09/2016             
Ne daten "29/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Violana Murataj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351867-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Fatbardha Shterpi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elis Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"30/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528651-06-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43011BB-7A98-40C8-A4BA-3A4052E0A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D04551-DEF2-4639-AE07-5006B84FDEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D04551-DEF2-4639-AE07-5006B84FDEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E17D4C-56A8-463F-9AB6-65AC8ED706FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B6EE7-AA5D-4F11-A6CD-6B62991989E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF7A1C9-7157-41E8-9E4B-10DFE29DFC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1CBF9D-7AC4-4AFC-987D-4BF432C6D117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320EB518-DEA3-40B5-87B9-4112AAA79CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC83158-8B19-428D-BA07-83CD4B5503F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E7247C-90AC-4827-852F-AD44225198F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE8C3E3-D1E5-446B-BA42-F94FB61F8952
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